Российская Федерация

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2019

	№ 3

	О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава муниципального образования поселок  Золотково (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирным домом на территории муниципального образования Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

2. Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирным домом на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение № 1).

3. Извещение и конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирным домом на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, разместить на сайте torgi. gov.ru.

4. Извещение о проведении конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области опубликовать в газете «Гусевские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации http://amozol.ru/
Глава администрации                                                                          А.И.Фомин